
店舗受取サービス休止期間のお知らせ 

 

平素よりはせがわ酒店 オンライン店をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、年末年始の繫忙期に伴い、下記の期間中は店舗受取サービスのご注文受付

を休止させていただきます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

受付休止期間 

 

2025年 12月 15日(月)～2026年 1月 4日(日) 

 

※2026年 1月 5日(月)より通常通り受付を再開いたします。 

※各店でのお取り寄せ・お取り置きも同期間中、休止いたします。 

 

  

 

はせがわ酒店 オンライン店 


